
— 
Inteligentní prostor 
pro vaše instalační 
projekty
Rozvodnice UK600



ABB patří mezi špičkové 
celosvětové dodavatele výrobků 
pro elektrické instalace 
v budovách. Komplexní znalost 
dané odborné oblasti, globální 
zkušenost a průběžné inovace 
jsou předpokladem pro dodávku 
optimálních řešení pro obytné 
domy. Naše řešení dále zvýší 
bezpečnost a inteligenci vaší 
budovy a vybaví ji technologií 
zaměřenou na budoucnost.



— 
Obsah

004 – 009  Úvod 
UK600 – Bytová rozvodnice 
vhodná pro všechny aplikace

010 – 011  UK600 – výrobkové portfolio 
na první pohled

012 – 013  Objednávky v souladu 
s etapami projektu

014 – 019  UK600 podrobně

020– 021  Všechny význačné rysy 
na první pohled

022 – 027  Estetická designová dvířka 
rozvodnice UK600

028 – 061  Informace pro objednávku 
a technické specifikace



UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY4



ÚVOD 5

—
UK600  
Bytová rozvodnice 
vhodná pro všechny 
aplikace

Díky své modulární koncepci, zdokonale-
nému využití prostoru a řadě vkusných 
detailů nabízí tato nově vyvinutá řada za-
puštěných rozvodnic a skříní pro datová 
komunikační média maximální flexibilitu 
pro každý instalační projekt, bez ohledu 
na to, jak neobvyklý se takový projekt 
může zdát.

Dny, kdy naše přání a myšlenky byly limi-
továny použitými výrobky, jsou touto no-
vou generací kombinovaných skříní nená-
vratně pryč.

Pro usnadnění ověření návrhu rozvodnic 
dle normy ČSN EN 61439-3 jsou prázdné 
skříňky certifikovány dle ČSN EN 62208 
ed.2:2012.
 
Rozvodnice byly odzkoušeny jako úplný 
kryt dle normy ČSN EN 60670-24 ,,PD‘‘ 
(pokyny BB)



6 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Vzájemnou spoluprací 
pro nalezení nejlepšího řešení

Kombinované rozvodnice a skříně pro instalaci datových komuni-
kačních technologií řady UK600 téměř nekladou žádné zábrany 
vašim záměrům. Ve variantách od 12 do 60 modulů nabízí tyto 
kombinované skříně dostatek prostoru pro všechny myslitelné in-
stalační prvky a prvky datové komunikace, a nabízí další prostor 
pro nejrůznější multimediální vybavení. Detailní řešení UK600 
umožňuje takovou flexibilitu, že i následné změny či dodatky jsou 
realizovatelné bez většího úsilí. Díky širokému výběru dvířek nej-
různějšího designu je možno UK600 snadno začlenit do architek-
tonického rámce vašeho prostoru.



7



UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY8



VÝROBKOVÉ PORTFOLIO UK600 9

—
Inteligentní řešení 
pro každý instalační 
úkol

Kromě kvality instalačních výrobků je dal-
ším, nanejvýš důležitým požadavkem in-
stalačních firem, aby instalační skříně 
byly co možná nejvíce flexibilní z hlediska 
montáže a vybavení. Důmyslná koncepce 
prostoru a spousta detailních řešení 
u této nové řady UK600 zaručují, že insta-
laci bude možno realizovat jednoduše, 
bezpečně a flexibilně, a přitom ušetřit až 
10% instalačního času. Různé velikosti 
a různé konfigurační možnosti, v kombi-
naci s chytrým zapojením, rovněž umož-
ňují adaptabilitu instalačního prostoru 
ke všem nejrůznějším požadavkům. In-
stalující firma či jednotlivec je pak opti-
málně připraven vyhovět potřebám a spl-
nit přání svých zákazníků, díky UK600.



Rozvodnice Skříň pro multimediální 
technologie

Kombinovaná skříň

—
01 

—
02 

—
03 

—
01 Podrobnosti k rozvodnicím
• �Až�o�200�%�více�připojovacího�prostoru
• Dodávány�s�až�5�řadami
• Vodičový�držák�pro�vstup�kabelu
• �Vstup�kabelu�z�boku�nebo�
ze�zadní�stěny

• �Patentovaný�uzávěr�typu�„TIP-in“;�mož-
nost�zabudování�uzávěru�se�zámkem

• �Plochý�krycí�rám,�nastavi-
telný�na�nerovné�povrchy

• �Dvířka�i�rám�k�dispozici�
s�různým�designem

• �Spojovací�sada�pro�horizon-
tální�a�vertikální�spojení

   
—
02  Podrobnosti ke skříni pro mul-

timediální technologie
• �6-�nebo�12-násobné�propojovací�
pole�(svorkovnice)�s�vylamovacími�
krytkami�pro�systém�připojení�
využívající�moduly�keystone

• �Demontovatelná�modulární�mon-
tážní�deska�z�ocelového�plechu

• Trojitá�zásuvka,�kyvná
• �Držák�přístrojů�s�pryžovým�
dílcem;�flexibilní�sestavení�v�ně-
kolika�montážních�krocích

• �Dveře�s�plastovou�vložkou,�pro�
lepší�příjem/šíření�signálu�Wifi

• Dveře�s�ventilačními�otvory 
 
—
03 Podrobnosti ke kombinované skříni
• �Kombinace�rozvodnice�se��2/3�řadami�
a�přídavným�multimediálním�modulem

• �Přepážka�pro�oddělení�jednot-
livých�napěťových�úrovní

• �Zásuvky�je�možno�začlenit�do�přepážky
• �Montážní�desky�z�vyjímatel-
ného�modulárního�perforo-
vaného�ocelového�plechu

10 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
UK600 – výrobkové portfolio
na první pohled

Bytové rozvodnice UK600 jsou k dispozici ve třech základních ver-
zích: rozvodnice (domovní rozváděče), skříně vyhrazené čistě pro 
instalaci multimediálních technologií, nebo kombinace obou vari-
ant. Kombinované skříně obsahují elektromagneticky odstíněný 
prostor pro instalaci multimediálních komponent. Toto uspořá-
dání umožňuje vyhovět rychle a účinně všem, i těm nejnáročněj-
ším instalačním požadavkům – to vše díky skříním UK600. Připo-
jovací/propojovací prvky, dodávané jako volitelné příslušenství, 
zjednodušují profesionální úroveň spojování různých skříní v pří-
padě, že vaše instalace klade další požadavky na instalační prostor. 



—
Přehled UK600 – výrobkové portfolio

—
01 

—
02 

12 modulů 24 modulů 36 modulů 48 modulů 60 modulů

Rozvodnice
základní�verze�bez�
krycího�rámu�a�dvířek

Rozvodnice
standardní�verze�s�
krycím�rámem�a�dvířky

Skříň pro multimediální
zařízení�s�krycím�rámem�
a�větranými�dvířky

Kombinovaná skříň 
s�krycím�rámem�a�dvířky

11

—
01  Zabudování 

do masivní stěny
Jako�obvykle,�UK600�
je�možno�zabudovat�již�
na�začátku�instalačních�
prací�do�příslušného�
výklenku�ve�zdi.�Jako�
ochrana�proti�znečištění�
je�dodávána�krycí�
deska�na�omítku.
—
02��Zabudování 

do duté stěny
Pomocí�sady�příslušen-
ství�je�možno�kteroukoli�
rozvodnici�UK600�
snadno�a�spolehlivě�
zabudovat�do�duté�stěny

Tři varianty, pět velikostí
Rozvodnici�UK600�dodáváme�v�pěti�velikostech,�
jednou�až�pěti�řadami�a�prostorem�pro�12�–�60�mo-
dulů.�Skříně�s�příslušenstvím�je�možno�zabudovat�
buď�do�masivní,�nebo�duté�stěny.�Podle�typu�jsou�
pak�v�dodávce�obsažena�různá�příslušenství

UK600 VÝROBKOVÉ PORTFOLIO NA PRVNÍ POHLED



12 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
01 

—
02�

—
03 

Objednávky v souladu s etapami projektu
Tato�nová�objednávková�varianta�vám�umožní�rea-
lizovat�projekty�bez�zbytečných�časových�ztrát,�
které�byste�jinak�strávili�ukládáním�jednotlivých�
komponent,�které�v�daném�okamžiku�nepotřebu-
jete.�Závady�či�ztráty�způsobené�nesprávným�
uskladněním�na�staveništi�jsou�již�minulostí.�Také�
nebudete�ztrácet�čas�hledáním�všelijak�přeháze-
ných�věcí/komponent.

—
Správná komponenta
pro každý typ aplikace
 

Díly skříně/pouzdra si můžete objednávat také podle jednotli-
vých etap svého projektu. Tedy obdržíte pouze ty prvky, které 
v daném okamžiku právě potřebujete. Pro začátek dostanete 
skříň a v druhém kroku vám pak dodáme například vnitřní vyba-
vení s držáky přístrojů, svorkami a kryty, platnými pro aktuální 
realizovanou instalaci. Ve třetím kroku dodávky pak dostanete 
vybraný krycí rám a příslušná dvířka, kterými instalaci ukončíte.

—
01 Krok 1
Nástěnná�skříň,�včetně�montážní�
šablony�a�krycí�desky�na�omítku,�
která�chrání�skříň�proti�znečištění.
   
—
02 Krok 2
Držák�přístrojů�se�svorkami�a�krytem. 
 
—
03 Krok 3
Osazovací�rám�s�dvířky�
z�ocelového�plechu.



13

—
01

—
02

Možnosti rozšíření a kombinace
Skříně�řady�UK600�jsou�dodávány�spolu�s�párova-
cími�spojovacími�dílci,�které�umožňují�spojení�vět-
šího�počtu�kombinovaných�skříní�v�horizontálním�
i�vertikálním�směru.�Spojka�(spojovací�sada)�nejen�
že�slouží�pro�protažení�kabelů�z�jedné�skříně�
do�druhé,�ale�zároveň�zaručuje�správný�odstup�
jednotlivých�skříní�tak,�aby�po�osazení�rámem�ne-
zůstaly�mezi�skříněmi�mezery.

—
01 Spojovací sada 
pro�vertikální�a�horizontální�
spojení�několika�rozvod-
nic�a�skříní�pro�instalaci�
multimediální�technologie.
—
02�Dokonalý rozestup
Spojovací�sada�rozvodnic�
slouží�nejen�pro�protažení�
napájecích�vodičů,�ale�také�
jako�optimální�distanční�pr-
vek�pro�dosažení�správného�
rozestupu�mezi�krycími�rámy.



14 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Rozvodnice UK600  
Inteligentní řešení až 
do nejmenšího detailu
 

Naše rozvodnice řady UK600 přesvědčí řadou svých nových a je-
dinečných technických vlastností. O 200% větší připojovací pro-
stor pro jednoduchou a účinnou instalaci přístrojů. Odnímatelný 
držák přístrojů, který je možno umístit uvnitř skříně do nejvhod-
nějšího místa a který také zaručí jednoduchou instalaci. Drobné 
a inteligentní detaily, jako například kabelové vstupy s integrova-
ným držákem svorkovnice, s použitím jak ve skříních pro zabu-
dování do masivní zdi, tak také dutých stěn, zvýrazňují vysokou 
flexibilitu využití takové skříně. 

—
03

—
02

—
01 Velkorysý připojovací 
prostor,�který�významně�
zjednodušuje�instalační�práce.
—
02�Kabelový vstup dodá-
vaný�spolu�s�integrovaným�
držákem�svorkovnic,�který�
zjednodušuje�instalaci.
—
03 Svorkovnice různých 
velikostí,�které�je�možno�
velmi�snadno�připojit�nahoru,�
dolů�nebo�na�bok�skříně.



Dvířka a rám v růz-
ných variantách de-
signu

Otvírání vlevo/
vpravo, bez nutnosti 
použití nástroje

Odnímatelný držák 
přístrojů

Uzávěr „TIP-in“; 
možnost namonto-
vání zámkového 
uzávěru

Skříň pro zapuštěnou mon-
táž do masivní a duté stěny

15

Plochý krycí rám, nastavitelný 
na nerovné povrchy

Skříň s až 5 řadami

Spojovací sada pro hori-
zontální a vertikální spo-
jení skříní

Držák vodičů pro 
vstup kabelu

Kabelový vstup s držá-
kem svorkovnice; umís-
tění nahoru nebo dolů 
ve skříniAž o 200 % více připojova-

cího prostoru 

Svorkovnice je možno 
upevnit na bok skříně – 
prostorově úsporné a fle-
xibilní řešení

• Zabalení podle právě realizované 
etapy projektu

• Šroubový rychlouzávěr s možností 
zapečetění

• Spojovací sada (spojky) pro hori-
zontální a vertikální spojení několika 
skříní

• Rám pro povrchovou montáž, určený 
pro skříně částečně zapuštěné do zdi

• Očíslování součástí krytu
• Rezerva až 10 prostorových jednotek

—
01

UK600 V DETAILECH



16 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Skříň UK600 pro instalaci 
multimediální technologie 
Internet má 
nový domov

Díky svému pozoruhodnému interiéru slouží UK600 jako 
komfortní skříň pro instalaci multimediálních zařízení. 
Své bezpečné místo zde nachází všechna běžně známá 
zařízení, jako jsou routery či moduly elektronických da-
tových médií. Přístroje se dají jednoduše instalovat 
na modulární perforované ocelové montážní desky. Na-
pájení je zajištěno z trojitých otočných zásuvek.

—
01 Násuvné držáky vodičů�zlep-
šují�přehlednost�kabeláže.
—
02�Otočná trojitá zásuvka 
usnadňuje�připojení�různých�spotřebičů.

—
02

—
01



17

Demontovatelná modulární, 
montážní deska z perforo-
vaného ocelového plechu

Trojitá otočná zásuvka

Spojovací sada pro hori-
zontální a vertikální spo-
jení většího počtu skříní

• Až o 200 % rozšířený připojovací 
prostor

• Skříně s až 5 řadami
• Šroubový rychlouzávěr s možností 

zapečetění
• Skříň vhodná pro zapuštěnou 

(vestavěnou) montáž a montáž 
do duté stěny

• Spojovací sada pro horizontální 
a vertikální spojení několika kombi-
novaných skříní

• Rám pro povrchovou montáž, 
pro použití u částečně zapuštěné 
sestavy

Velkorysý vodičový 
připojovací prostor 
i za montážními 
deskami

Držák přístrojů 
s pryžovou podlož-
kou; flexibilní mon-
táž v několika kro-
cích

Držák vodičů pro 
přehledné uspořá-
dání kabelů

Dvířka pro zaří-
zení pro bezdráto-
vou komunikaci 
(Wifi), s plastovou 
vložkou

Dvířka s větracími 
otvory

Integrované upevnění 
kabelů

UK600 V DETAILECH

6- nebo 12-násobné propojovací 
pole s reliéfními vylamovacími 
značkami pro moduly keystone



18 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

Inovativní kombinovaná skříň představuje kombinaci 
funkcí rozvodnice a skříně pro instalaci datových komu-
nikačních médií. Část datových médií a část patřící 
do rozvodnice jsou vzájemně odděleny pružnou dělicí 
přepážkou. Uživatel se může spolehnout, že obě části 
umožní správnou funkci díky inovativním montážním 
detailům UK600.

—
Kombinované skříně UK600  
Inteligentní způsob připojení

—
01 Dělicí přepážka 
Zásuvky�pro�napájení�datových�
zařízení�mohou�být�velmi�jednoduše�
zabudovány�právě�do�dělicí�přepážky.
—
02�Kombinovaná skříň 
je�k�dispozici�s�buď�24�nebo�36�modulů.�
Prostor�pro�datová�média�je�přísluš-
ným�způsobem�větší�či�menší.

—
01 

—
02�



19

Kombinace rozvodnice se 
3 řadami a přídavného mul-
timediálního modulu

Demontovatelné montážní 
desky z perforovaného oce-
lového plechu

Zásuvky, otočné až o 90°, 
je možno zabudovat přímo 
do dělicí přepážky

Až o 200 % více připojova-
cího prostoru

• Až o 200 % rozšířený připojovací  
prostor

• Skříně s až 5 řadami
• Šroubový rychlouzávěr s možností 

zapečetění
• Skříň vhodná pro zapuštěnou 

(vestavěnou) montáž a montáž 
do duté stěny

• Rám pro částečně zapuštěnou montáž

Otvírání vlevo/
vpravo, bez nutnosti 
použití nástroje

Dělicí přepážka pro 
vzájemné oddělení 
napěťových úrovní

Plochý krycí rám, 
nastavitelný pro 
nerovné povrchy

Držák vodičů pro 
kabelový vstup

Dvířka pro zařízení 
pro bezdrátovou ko-
munikaci (Wifi), 
s plastovou vložkou

Dvířka s ventilač-
ními otvory

Kabelový vstup s in-
tegrovanou úchyt-
kou svorkovnice; 
upevnění nahoře 
nebo dole ve skříni

UK600 V DETAILECH

Spojovací sada pro ho-
rizontální a vertikální 
spojení skříní



20 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Všechny význačné rysy
na první pohled

Naše nová řada rozvodnic UK600 je specifická svou kombinací mnoha inteligentních 
funkcí a přístrojových detailů. V souhrnu to znamená, že zákazník dostává nejelegant-
nější rozvodnici na trhu, která usnadňuje instalace v budovách, zvyšuje účinnost roz-
vodu a přináší nové flexibilní funkce. 

—
02�

—
03 

—
04�

—
01�Západkové�uchycení�vstupních�
kabelů,�s�integrovanou�úchytkou�
svorek/svorkovnice.�O�80%�více�
prostoru�pro�vstup�kabelů.
—
02�Integrované�řešení�způsobu�uchycení�
vodičů�kabelovými�vázacími�páskami.
—
03�Až�o�200�%�více�prostoru�pro�po-
kládku�vodičů.�„Násuvný“�držák�vodičů.

—
04�Inovativní�spojovací�sada�pro�
horizontální�a�vertikální�spojení�
několika�kombinovaných�skříní.
—
05�Montážní�sada�pro�jedno-
duchou�montáž�skříně�do�duté�
stěny.�Opakovaně�použitelná.
—
06�V�případě�požadavku�na�
větší�instalační�prostor�je�k�dis-
pozici�skříň�s�5�řadami.

—
07�Vysoká�flexibilita�díky�možnosti�
stranového�upevnění�svorek�N/PE.
—
08�Západkové�propojovací�pole�
pro�uchycení�6�nebo�12�propo-
jovacích�modulů�keystone.

—
06

—
05

—
01

—
07

—
08



21

—
09 

—
10 

—
11 

—
09�Dvířka�skříně�pro�instalaci�bez-
drátových�komunikačních�zařízení,�
např.�wifi.�Verze�s�ventilací
—
10�Trojitá�zásuvka,�otočná�o�120°.�
Západkové�uchycení�na�kabelový�vstup.
—
11�Modulární�perforovaná�mon-
tážní�deska�z�ocelového�plechu.
—
12�Držák�přístrojů�(pryžový).�
Montáž�bez�nutnosti�použití�ná-
stroje�(uchycení�na�západku).

—
13�Kombinované�skříně�pro�in-
stalace�moderního�charakteru.�
Kombinace�rozvodnice�a�skříně�pro�
instalaci�datových�technologií.�
—
14�Dělicí�přepážka�připravená�pro�
multimediální�datová�zařízení.�Se�
zabudovanou�zásuvkou�(otočná�o�90°)
—
15�Flexibilní�instalace�díky�možnosti�
vstupu�kabelů�z�boku�a�zezadu.�
—
16�Stabilní,�demontova-
telná�kovová�nosná�lišta.�

—
12

—
15

—
16

—
13

—
14

—
Nová�řada�rozvod-
nic�UK600�dokáže�
přesvědčit�instalatéry�
a�projektanty�svými�
možnostmi�flexibility.



UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY22



UK600 DESIGN DOORS 23

—
UK600  
Inteligentní 
technologie 
v sympatickém obalu

Mezi neobyčejné vlastnosti rozvodnic 
a skříní pro instalaci multimediálních da-
tových zařízení UK600 je veliký počet růz-
ných dveřních variant, kde je možno najít 
vhodné řešení pro každé architektonické 
uspořádání místnosti. Bez ohledu na to, 
zda bude instalována do funkčního pro-
storu či stylově zařízené obytné míst-
nosti, s různorodostí dveřních variant se 
vaše rozvodnice stává prvkem interiéro-
vého designu. Vaší představivosti nejsou 
dány hranice.



24 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Správná dvířka 
pro každou aplikaci

Mezi charakteristické rysy rozvodnic a multimediálních skříní 
patří šíře designu dvířek a rámů, která vám umožní vytvořit 
atraktivní design ve svém domě. Do rámů můžete vkládat 
vlastní obrazy, nástěnky, zrcadla, magnetické tabule, panely 
s dřevěnou nebo nerezovou vizuální úpravou, případně LED pa-
nely pro prosvětlovací (backlight) fólie vkládané do rámů.



Standardní dvířka

Dvířka multimediálních skříní

Designová dvířka

25

—
01

—
03

—
05

—
08

—
07

—
10

—
02

—
04

—
06

—
09

—
01 Standardní dvířka s krycím rámem; 
ocelový�plech�s�vrstvou�práškové�barvy. 
Barva:�bílá,�RAL�9016.
—
02�Standardní dvířka s krycím rámem; 
ocelový�plech�s�vrstvou�práškové�barvy. 
Barva:�antracitová�šedá,�RAL�7016.
—
03 Dvířka skříně Media, s vět-
racími otvory; ocelový�plech�
s�vrstvou�práškové�barvy
Barva:�bílá,�RAL�9016.
—
04�Dvířka skříně Media, s vložkou Wifi 
pro�optimální�příjem�datové�
bezdrátové�komunikace�Wifi.
ocelový�plech�s�vrstvou�práškové�barvy,�
s�plastovou�vsuvkou. 
Barva:�bílá,�RAL�9016.
—
05�Výměnný designový rám 
s�vloženým�zrcadlem.
—
06 Výměnný designový rám s�vložkou�
pěnového�typu.�Používá�se�jako�ná-
stěnka�pro�přišpendlení�poznámek.
—
07 Výměnný designový 
rám�s�vloženou�magnetickou�tabulí�
v�dekoraci�světlého�dřeva.
—
08�Výměnný designový rám, 
bez�specifického�použití,�na�po-
hled�z�nerezové�oceli.
—
09 Výměnný designový rám 
s�vloženým�obrazem.
—
10 Výměnný designový rám 
s�vloženým�LED�panelem�a�pod-
svícením�(prosvětlením).

UK600 DESIGNOVÁ DVÍŘKA



26 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Jako každý jednotlivec – 
tak stejně individuální jsou  
naše výměnné rámy ve dvířkách

Dvířka našich rozvodnic s výměnnými designovými rámy umož-
ňují uživateli vložit výměnný obraz do rámu z kartáčovaného hli-
níku a vytvořit si tak motiv podle vlastní volby. Po zavření dvířek 
je tento elegantní rám předsazen o 5 mm před stěnu a vzniklá 
stínová spára přispívá k uměleckému dojmu. Magnety zabudo-
vané do výměnného designového rámu udržují dvířka v bez-
pečné zavřené poloze.

Projevte svou kreativitu
K�dispozici�je�celkem�šest�různých�variant�designu.�Můžete�si�vybrat�
skleněné�zrcadlo,�vložky�plstěného�typu�sloužící�jako�nástěnka,�vložku�
s�dřevěnou�dekorací�nebo�vypadající�jako�nerezový�ocelový�plech,�
a�také�klasický�vyjímatelný�rám�s�ochranným�sklem�a�zadní�stěnou.�
Do�něho�pak�můžete�vkládat�obrazy/obrázky,�fotografie,�případně�plán�
únikových�cest�z�prostoru.�Další�volitelnou�variantou�je�zadní�podsví-
cení�LED�diodami,�které�u�vložených�individuálních�fólií�zdůrazňuje�vy-
braný�motiv.�

—
01�Pro�upevnění�výměnného�designového�rámu�
do�nosného�krycího�rámu�se�používají�dva�závěsy.
—
02�Výměnný�designový�rám�je�vyro-
ben�z�kartáčovaného�hliníkového�plechu�
a�má�nadčasový�elegantní�vzhled.
—
03�Velký�počet�vkládaných�obrazců�za-
ručuje�maximální�flexibilitu.
—
04�Rám�s�vloženým�skleněným�zrca-
dlem�–�výměnný�designový�rám�se�dis-
krétně�hodí�do�jakékoli�místnosti.

—
01

—
02

—
03

—
04



27

Magnetická stěna 
s dekorací světlého 
dřeva

Osobitý obrazový mo-
tiv, např. evakuační plán 
budovy, firemní logo, 
tištěný obraz, atd.

LED panel s průsvitnou pod-
svícenou fólií, osvětlenou 
z obou stran

Nástěnka vyrobená 
z měkké pěny tloušťky 
10 mm, laminovaná šedou 
plstí

Skleněné zrcadlo

Výměnný designový rám vyro-
bený z kartáčovaného hliníku 

UK600 DVÍŘKA V NEJRŮZNĚJŠÍ DEKORAČNÍ ÚPRAVĚ



UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY28



29UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE 29

—
UK600  
Informace pro 
objednávku a 
technické specifikace 

Na následujících stránkách jsou uvedeny 
všechny podrobnosti a informace pro ob-
jednávku rozvodnic a skříní pro instalaci 
multimediálních technologií.

Na našich webových stránkách www.abb.
com/lowvoltage je pak možno najít další 
informace, návody pro výběr a instalační 
pokyny pro další instalační produkty ABB, 
od obyčejných jističů až po složité do-
movní aplikace se zabudovanou inteli-
gencí.



30 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Kompletní verze UK600 s krycím rámem a dvířky
S rychlosvorkami N/PE

Zapuštěná rozvodnice – UK600, IP30 

In�do�63�A

Rozvodnice�podle�DIN�EN�60670-24,�DIN�43871

Držák�přístrojů�s�demontovatelnou�lištou�DIN

Odolnost�proti�mechanickým�rázům:�IK07

K�dispozici�s�1�až�5�montážními�řadami,�jako�vestavěné�(zapuštěné)�rozvodnice�

Možno�upravit�pro�povrchovou�montáž�nebo�částečně�zapuštěnou�montáž

Pomocí�soupravy�UZ91P4�možno�upravit�pro�zabudování�do�duté�stěny

Nástěnná�skříň: 

-�odolný�plast,�nehořlavý,�s�nízkým�obsahem�halogenů 

-�s�hřebenem�pro�uspořádání�kabelů 

-�s�odnímatelnými�kabelovými�vstupy

Stěnové�úchytky

Otvírání�opačným�směrem�(bez�nutnosti�použití�nástroje)

Komunikační�propojovací�kanál�pro�horizontální�a�vertikální�spojení�skříní

Pro�instalace�v�budovách,�podle�DIN�18015

S rychlosvorkami N/PE

Držák�vodičů�pro�profesionální�uspořádání�kabelů

Kryt�se�šroubovými�plombovatelnými�rychlouzávěry�90°

Výřezy�45�mm�pro�12�přístrojů,�rozšiřitelné�na�14

Systém�označování�štítky

Osazovací�zaslepovací�rám�a�dvířka�z�ocelového�plechu;�obojí�stavitelné�pro�nerovný�povrch

Barva:�bílá,�RAL�9016

*v�kombinaci�s�montážní�sadou�pro�zapuštění�do�duté�stěny�UZ91P4

—
01 Rychlosvorky N/PE

—
02 Zapuštěná skříň

—
03 Držák přístrojů

—
04 Kryt

—
05 Krycí rám u ocelových 
plechových dvířek

—
01

—
03

—
02

—
04

—
05



31UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

—
Kompletní verze UK600 s krycím rámem a dvířky 
S rychlosvorkami N/PE

Výrobek V x Š x H (mm) Modulů Typ Objednací číslo

   

Zapuštěná rozvodnice, 1-řadá

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
S rychlosvorkami N/PE:
ZK51B,�ZK82B,�ZK113G

355�x�367�x�95����
328�x�340�x�88��

12
(13)

UK612N2 2CPX031369R9999

   

Zapuštěná rozvodnice, 2-řadá

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
S rychlosvorkami N/PE:
ZK51B,�ZK82B,�ZK144G

480�x�367�x�95
453�x�340�x�88

24
(28)

UK624N3 2CPX031370R9999

Zapuštěná rozvodnice, 3-řadá

   

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
S rychlosvorkami N/PE:
ZK51B,�2�x�ZK113B,�ZK206G

605�x�367�x�95
578�x�340�x�88�

36
(41)

UK636N3 2CPX031371R9999

Zapuštěná rozvodnice, 4-řadá

   

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
S rychlosvorkami N/PE:
2�x�ZK82B,�ZK144B,�ZK237G

730�x�367�x�95�
703�x�340�x�88

48
(56)

UK648N3 2CPX031372R9999

Zapuštěná rozvodnice, 5-řadá

    

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
S rychlosvorkami N/PE:
ZK51B,�2�x�ZK82B,�ZK144B,�ZK268G

855�x�367�x�95
828�x�340�x�88

60
(70)

UK660N4 2CPX031373R9999

� >�Rychlosvorky�N/PE,�viz�str.�41 
� >�Technické�specifikace�a�rozměry�krycího�rámu�pro�UK600,�viz�str.�60

UK612N2

UK624N3

UK636N3

UK648N3

UK660N4



32 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Kompletní verze UK600 s krycím rámem a dvířky
Šroubové svorky N/PE

Zapuštěná rozvodnice – UK600, IP30

In�do�63�A

Rozvodnice�podle�DIN�EN�60670-24,�DIN�43871

Pro�instalace�v�budovách,�podle�DIN�18015

Odolnost�proti�mechanickým�rázům:�IK07

K�dispozici�s�1�až�5�montážními�řadami,�jako�vestavěné�(zapuštěné)�rozvodnice

Možno�upravit�pro�povrchovou�montáž�nebo�částečně�zapuštěnou�montáž

Pomocí�soupravy�UZ91P4�možno�upravit�pro�zabudování�do�duté�stěny

Nástěnná�skříň: 

-�odolný�plast,�nehořlavý,�s�nízkým�obsahem�halogenů 

-�s�hřebenem�pro�uspořádání�kabelů 

-�s�odnímatelnými�kabelovými�vstupy

Stěnové�úchytky

Otvírání�opačným�směrem�(bez�nutnosti�použití�nástroje)

Komunikační�propojovací�kanál�pro�horizontální�a�vertikální�spojení�skříní

Držák�přístrojů�s�demontovatelnou�lištou�DIN

Se šroubovými svorkami N/PE

Držák�vodičů�pro�profesionální�uspořádání�kabelů

Kryt�se�šroubovými�plombovatelnými�rychlouzávěry�90°

Výřezy�45�mm�pro�12�přístrojů,�rozšiřitelné�na�14

Systém�označování�štítky

Krycí�rám�a�dvířka�z�ocelového�plechu;��obojí�stavitelné�pro�nerovný�povrch

Barva:�bílá,�RAL�9016

*v�kombinaci�s�montážní�sadou�pro�zapuštění�do�duté�stěny�UZ91P4

—
01 Šroubové svorky

—
02 Zapuštěná skříň

—
03 Držák přístrojů

—
04 Kryt

—
05 Krycí rám pro oce-
lová plechová dvířka

—
01

—
03

—
02

—
04

—
05



33UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

—
Kompletní verze UK600 s krycím rámem a dvířky
Šroubové svorky N/PE

Výrobek V x Š x H (mm) Modulů Typ Objednací číslo

    

Zapuštěná rozvodnice, 1-řadá

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
Se šroubovými svorkami N/PE:
ZK507,�ZKS6B,�ZKS16G

355�x�367�x�95�����
328�x�340�x�88����

12
(13)

UK612E2 2CPX077840R9999

    

Zapuštěná rozvodnice, 2-řadá

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
Se šroubovými svorkami N/PE:
ZK507,�ZKS16B,�ZKS21G

480�x�367�x�95
453�x�340�x�88

24
(28)

UK624E3 2CPX077841R9999

Zapuštěná rozvodnice, 3-řadá

    

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
Se šroubovými svorkami N/PE:
ZK507,�2�x�ZKS11B,�ZKS26G

605�x�367�x�95
578�x�340�x�88�

36
(41)

UK636E3 2CPX077842R9999

Zapuštěná rozvodnice, 4-řadá

    

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
Se šroubovými svorkami N/PE:
ZK507,�ZKS11B,�ZKS16B,�ZKS26G

730�x�367�x�95�
703�x�340�x�88

48
(56)

UK648E3���� 2CPX077843R9999

Zapuštěná rozvodnice, 5-řadá

    

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
Se šroubovými svorkami N/PE:
ZK507,�2�x�ZKS16B,�ZKS11G,�ZKS21G

855�x�367�x�95
828�x�340�x�88

60
(70)

UK660E3 2CPX077844R9999

� >�Šroubové�svorky,�viz�str.�42 
� >�Technické�specifikace�a�rozměry�krycího�rámu�pro�UK600,�viz�str.�60

UK612E3

UK624E3

UK636E3

UK648E3

UK660E3



34 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Kompletní verze UK600 s krycím rámem a dvířky
Bez svorkovnic

Zapuštěná rozvodnice – UK600, IP30

In�do�63�A

Rozvodnice�podle�DIN�EN�60670-24,�DIN�43871

Pro�instalace�v�budovách,�podle�DIN�18015

Odolnost�proti�mechanickým�rázům:�IK07

K�dispozici�s�1�až�5�montážními�řadami,�jako�vestavěné�(zapuštěné)�rozvodnice�

Možno�upravit�pro�povrchovou�montáž�nebo�částečně�zapuštěnou�montáž

Pomocí�soupravy�UZ91P4�možno�upravit�pro�zabudování�do�duté�stěny

Nástěnná�skříň: 

-�odolný�plast,�nehořlavý,�s�nízkým�obsahem�halogenů 

-�s�hřebenem�pro�uspořádání�kabelů 

-�s�odnímatelnými�kabelovými�vstupy

Stěnové�úchytky

Otvírání�opačným�směrem�(bez�nutnosti�použití�nástroje)

Komunikační�propojovací�kanál�pro�horizontální�a�vertikální�spojení�skříní

Držák�přístrojů�s�demontovatelnou�lištou�DIN

Bez svorkovnic 

Držák�vodičů�pro�profesionální�uspořádání�kabelů

Kryt�se�šroubovými�plombovatelnými�rychlouzávěry�90°

Výřezy�45�mm�pro�12�přístrojů,�rozšiřitelné�na�14

Systém�označování�štítky

Krycí�rám�a�dvířka�z�ocelového�plechu;��obojí�stavitelné�pro�nerovný�povrch

Barva:�bílá,�RAL�9016

*v�kombinaci�s�montážní�sadou�pro�zapuštění�do�duté�stěny�UZ91P4

—
01 Zapuštěná skříň
 
—
02 Držák přístrojů
 
—
03 Kryt
 
—
04 Krycí rám s dvířky 
z ocelového plechu

—
02

—
01

—
03

—
04



35UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

—
Kompletní verze UK600 s krycím rámem a dvířky
Bez svorkovnic

Výrobek V x Š x H (mm) Modulů Typ Objednací číslo

    

Zapuštěná rozvodnice, 1-řadá

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny

355�x�367�x�95�����
328�x�340�x�88����

12
(13)

UK612K 2CPX031379R9999

    

Zapuštěná rozvodnice, 2-řadá

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny

480�x�367�x�95
453�x�340�x�88

24
(28)

UK624K 2CPX031380R9999

Zapuštěná rozvodnice, 3-řadá

    

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny

605�x�367�x�95
578�x�340�x�88�

36
(41)

UK636K 2CPX031381R9999

Zapuštěná rozvodnice, 4-řadá

    

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny

730�x�367�x�95�
703�x�340�x�88

48
(56)

UK648K 2CPX031382R9999

Zapuštěná rozvodnice, 5-řadá

    

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny

855�x�367�x�95
828�x�340�x�88

60
(70)

UK660K 2CPX031383R9999

� >�Technické�specifikace�a�rozměry�krycího�rámu�pro�UK600,�viz�str.�60

UK612K

UK624K

UK636K

UK648K

UK660K



36 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Základní verze UK600 bez krycího rámu a dvířek
S rychlosvorkami N/PE

Zapuštěná rozvodnice – UK600, IP30

In�do�63�A

Rozvodnice�podle�DIN�EN�60670-24,�DIN�43871

Pro�instalace�v�budovách,�podle��DIN�18015

Odolnost�proti�mechanickým�rázům:�IK07

K�dispozici�s�1�až�5�montážními�řadami,�jako�vestavěné�(zapuštěné)�rozvodnice�

Možno�upravit�pro�povrchovou�montáž�nebo�částečně�zapuštěnou�montáž

Pomocí�soupravy�UZ91P4�možno�upravit�pro�zabudování�do�duté�stěny

Nástěnná�skříň: 

-�odolný�plast,�nehořlavý,�s�nízkým�obsahem�halogenů 

-�s�hřebenem�pro�uspořádání�kabelů 

-�s�odnímatelnými�kabelovými�vstupy

Stěnové�úchytky

Otvírání�opačným�směrem�(bez�nutnosti�použití�nástroje)

Komunikační�propojovací�kanál�pro�horizontální�a�vertikální�spojení�skříní

Držák�přístrojů�s�demontovatelnou�lištou�DIN

S rychlosvorkami N/PE

Držák�vodičů�pro�profesionální�uspořádání�kabelů

Kryt�se�šroubovými�plombovatelnými�rychlouzávěry�90°

Výřezy�45�mm�pro�12�přístrojů,�rozšiřitelné�na�14

Systém�označování�štítky

Krycí�rám�a�dvířka�z�ocelového�plechu;��obojí�stavitelné��pro�nerovný�povrch

Barva:�bílá,�RAL�9016

*v�kombinaci�s�montážní�sadou�pro�zapuštění�do�duté�stěny�UZ91P4

—
01 Rychlosvorky N/PE
 
—
02 Zapuštěná skříň
 
—
03 Držák přístrojů
 
—
04 Kryt

—
01

—
03

—
02

—
04



37UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Výrobek V x Š x H (mm) Modulů Typ Objednací číslo

    

Zapuštěná rozvodnice, 1-řadá

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
S rychlosvorkami N/PE: 
ZK51B,�ZK82B,�ZK113G

355�x�367�x�95�����
328�x�340�x�88����

12
(13)

UK612NB 2CPX031374R9999

    

Zapuštěná rozvodnice, 2-řadá

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
S rychlosvorkami N/PE: 
ZK51B,�ZK82B,�ZK144G

480�x�367�x�95
453�x�340�x�88

24
(28)

UK624NB 2CPX031375R9999

Zapuštěná rozvodnice, 3-řadá

    

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
S rychlosvorkami N/PE: 
ZK51B,�2�x�ZK113B,�ZK206G

605�x�367�x�95
578�x�340�x�88�

36
(41)

UK636NB 2CPX031376R9999

Zapuštěná rozvodnice, 4-řadá

   

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
S rychlosvorkami N/PE: 
2�x�ZK82B,�ZK144B,�ZK237G

730�x�367�x�95�
703�x�340�x�88

48
(56)

UK648NB 2CPX031377R9999

Zapuštěná rozvodnice, 5-řadá

     

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
S rychlosvorkami N/PE: 
ZK51B,�2�x�ZK82B,�ZK144B,�ZK268G

855�x�367�x�95
828�x�340�x�88

60
(70)

UK660NB 2CPX031378R9999

� >�Rychlosvorky�N/PE,�viz�str.�40
� >�Technické�specifikace�a�rozměry�krycího�rámu�pro�UK600,�viz�str.�60

UK612NB

UK624NB

UK636NB

UK648NB

UK660NB

—
Základní verze UK600 bez krycího rámu a dvířek
S rychlosvorkami N/PE



38 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Základní verze UK600 bez krycího rámu a dvířek
Šroubové svorky N/PE

Zapuštěná rozvodnice – UK600, IP30

In�do�63�A

Rozvodnice�podle�DIN�EN�60670-24,�DIN�43871

Pro�instalace�v�budovách,�podle�DIN�18015

Odolnost�proti�mechanickým�rázům:�IK07

K�dispozici�s�1�až�5�montážními�řadami,�jako�vestavěné�(zapuštěné)�rozvodnice

Možno�upravit�pro�povrchovou�montáž�nebo�částečně�zapuštěnou�montáž

Pomocí�soupravy�UZ91P4�možno�upravit�pro�zabudování�do�duté�stěny

Nástěnná�skříň: 

-�odolný�plast,�nehořlavý,�s�nízkým�obsahem�halogenů 

-�s�hřebenem�pro�uspořádání�kabelů 

-�s�odnímatelnými�kabelovými�vstupy

Stěnové�úchytky

Otvírání�opačným�směrem�(bez�nutnosti�použití�nástroje)

Komunikační�propojovací�kanál�pro�horizontální�a�vertikální�spojení�skříní

Držák�přístrojů�s�demontovatelnou�lištou�DIN

Se šroubovými svorkami N/PE 

Držák�vodičů�pro�profesionální�zaústění�kabelů

Kryt�se�šroubovými�plombovatelnými�rychlouzávěry�90°

Výřezy�45�mm�pro�12�přístrojů,�rozšiřitelné�na�14

Systém�označování�štítky

Krycí�rám�a�dvířka�z�ocelového�plechu;��obojí�stavitelné�pro�nerovný�povrch

Barva:�bílá,�RAL�9016

*v�kombinaci�s�montážní�sadou�pro�zapuštění�do�duté�stěny�UZ91P4

—
01 Šroubové svorky, svorkovnice
 
—
02 Zapuštěná skříň
 
—
03 Držák přístrojů
 
—
04 Kryt
 
—
05 Krycí rám s dvířky 
z ocelového plechu

—
01

—
03

—
02

—
04



39UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Výrobek V x Š x H (mm) Modulů Typ Objednací číslo

   
UK612EB    

Zapuštěná rozvodnice, 1-řadá

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
Se šroubovými svorkami N/PE: 
ZK507,�ZKS6B,�ZKS16G

355�x�367�x�95�����
328�x�340�x�88����

12
(13)

UK612EB 2CPX077845R9999

  
UK624EB

Zapuštěná rozvodnice, 2-řadá

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
Se šroubovými svorkami N/PE: 
ZK507,�ZKS16B,�ZKS21G

480�x�367�x�95
453�x�340�x�88

24
(28)

UK624EB 2CPX077846R9999

Zapuštěná rozvodnice, 3-řadá

    

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
Se šroubovými svorkami N/PE: 
ZK507,�2�x�ZKS11B,�ZKS26G

605�x�367�x�95
578�x�340�x�88�

36
(41)

UK636EB 2CPX077847R9999

Zapuštěná rozvodnice, 4-řadá

   

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
Se šroubovými svorkami N/PE: 
ZK507,�ZKS11B,�ZKS16B,�ZKS26G

730�x�367�x�95�
703�x�340�x�88

48
(56)

UK648EB 2CPX077848R9999

Zapuštěná rozvodnice, 5-řadá

    

Rozměry�výklenku�pro�zapuštěnou�montáž
Rozměry�výřezu�pro�montáž�do�duté�stěny
Se šroubovými svorkami N/PE: 
ZK507,�2�x�ZKS16B,�ZKS11G,�ZKS21G

855�x�367�x�95
828�x�340�x�88

60
(70)

UK660EB 2CPX077849R9999

� *� V�kombinaci�se�standardními�dvířky�a�uzávěrem�„TIP-in“�bude�prostorových�jednotek�o�jednu�méně.�
� >��Šroubové�svorky,�viz�str.�43 
� >��Technické�specifikace�a�rozměry�krycího�rámu�pro�UK600,�viz�str.�60

UK636EB

UK648EB

UK660EB

—
Základní verze UK600 bez krycího rámu a dvířek
Šroubové svorky N/PE



40 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

Svorkovnice N/PE
s počtem jednotek Rychlosvorky N

Systém 
šroubového 
připojení

Systém 
pružinového 
připojení  Rychlosvorky PE

Systém 
šroubového 
připojení

Systém 
pružinového 
připojení

1 2

ZK50B

0�x�25�mm2 5�x�1,5�-�4�mm2 - - -ZK50BT

1 2 � ZK51B 1�x�25�mm2 5�x�1,5�-�4�mm2 � ZK51G� 1�x�25�mm2 5�x�1,5�-�4�mm2

1 2 3 � ZK82B 2�x�25�mm2 8�x�1,5�-�4�mm2 � ZK82G 2�x�25�mm2 8�x�1,5�-�4�mm2

1 2 3 4 � ZK113B 3�x�25�mm2 11�x�1,5�-�4�mm2 � ZK113G 3�x�25�mm2 11�x�1,5�-�4�mm2

21 3 4 5 � ZK144B 4�x�25�mm2 14�x�1,5�-�4�mm2 � ZK144G 4�x�25�mm2 14�x�1,5�-�4�mm2

321 4 5 6 � ZK175B 5�x�25�mm2 17�x�1,5�-�4�mm2 � ZK175G 5�x�25�mm2 17�x�1,5�-�4�mm2

4321 5 6 7 � ZK206B 6�x�25�mm2 20�x�1,5�-�4�mm2 � ZK206G 6�x�25�mm2 20�x�1,5�-�4�mm2

4321 5 6 7  ZK237B 7�x�25�mm2 23�x�1,5�-�4�mm2  ZK237G 7�x�25�mm2 23�x�1,5�-�4�mm2

4321 5 6 7  ZK268B 8�x�25�mm2 26�x�1,5�-�4�mm2  ZK268G 8�x�25�mm2 26�x�1,5�-�4�mm2

—
Rychlosvorky/svorkovnice N/PE
Standardizované, orientované na budoucnost, flexibilní

Výhody
• Pružný�systém�svorek/svorkovnic�pro�několik�zemních�(N)�
potenciálů:�šroubové�svorky�pro�uchycení�tuhých�vodičů�
s�průřezy�od�2,5�do�25�mm²;�dále�pak�slaněných�vodičů�
do�průřezu�25�mm²�(na�vodičích�musí�být�koncové�návlačky)

• Pružinové�připojení:�1,5�až�4�mm²�pro�tuhé�vodiče;�
do�25�mm²�pro�pružné/slaněné�vodiče�(na�vodičích�musí�být�
koncové�návlačky)

• Optimální�v�případě�použití�několika�proudových�chráničů
• Jednoduché�rozšíření�připojovací�kapacity�propojovacími�
můstky

• Přesné�přiřazení�svorek�přehledným�barevným�označením:�
N�=�modrá,�PE�=�žlutozelená

• Jednoduché�označení�svorek�předem�natištěnými�samo-
lepicími�číselnými�proužky

• Široký�aplikační�rozsah:�rychlosvorky�je�možno�používat�
v�rozvodnicích�řady�UK600�a�MISTRAL65,�ve�všech�kompakt-
ních�distribučních�rozváděčích�a�všech�elektroměrných��
skříních,�pro�montáž�na�stěnu�i�umístěných�na�podlaze.

Konfigurovatelné podle potřeb uživatele
Modularita�a�rozsáhlá�řada�výrobků�dávají�možnost�upravit�
skříně�podle�skutečných�potřeb.�Různé�nasouvací�rychlosvorky�
je�možno�kombinovat�podle�potřeby�a�snadno�a�rychle�je�upe-
vnit��do�držáku.�Pokud�je�třeba�použít�větší�svorkovnice�pro�
vodiče�N�nebo�PE,�stačí�spojit�dvě�svorkovnice�propojovacím�
můstkem��ZK10P10.



41UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Výrobek

Očíslované
svorkovnice
1.5 x 4 mm2

Očíslované 
svorkovnice
2.5 x 25 mm2

Vnější 
rozměry
V x Š x H
v mm Kusů Typ Objednací číslo

Násuvné rychlosvorky N
do�držáků

5�x�1.5�-�4 0�x�25 23�x�32�x�21 1 ZK50B 2CPX062750R9999

5�x�1.5�-�4 1�x�25 32�x�32�x�31 1 ZK51B 2CPX062751R9999

8�x�1.5�-�4 2�x�25 32�x�49�x�31 1 ZK82B 2CPX062752R9999

11�x�1.5�-�4 3�x�25 32�x�65�x�31 1 ZK113B 2CPX062753R9999

14�x�1.5�-�4 4�x�25 32�x�82�x�31 1 ZK144B 2CPX062754R9999

17�x�1.5�-�4 5�x�25 32�x�98�x�31 1 ZK175B 2CPX062755R9999

20�x�1.5�-�4 6�x�25 32�x�115�x�31 1 ZK206B 2CPX062756R9999

23�x�1.5�-�4 7�x�25 32�x�132�x�31 1 ZK237B 2CPX063163R9999

26�x�1.5�-�4 8�x�25 32�x�149�x�31 1 ZK268B 2CPX063164R9999

Násuvné rychlosvorky N
S�adaptérem�ZK15�pro�
stranové�sestavení�v�UK6…�
nebo�pro�upevnění�na�lištu�
DIN

5�x�1.5�-�4 0�x�25 28�x�39�x�25 1 ZK50BT 2CPX062745R9999

Násuvné rychlosvorky PE
do�držáků

5�x�1.5�-�4 1�x�25 32�x�32�x�31 1 ZK51G 2CPX062757R9999

8�x�1.5�-�4 2�x�25 32�x�49�x�31 1 ZK82G 2CPX062758R9999

11�x�1.5�-�4 3�x�25 32�x�65�x�31 1 ZK113G 2CPX062759R9999

14�x�1.5�-�4 4�x�25 32�x�82�x�31 1 ZK144G 2CPX062760R9999

17�x�1.5�-�4 5�x�25 32�x�98�x�31 1 ZK175G 2CPX062761R9999

20�x�1.5�-�4 6�x�25 32�x�115�x�31 1 ZK206G 2CPX062762R9999

23�x�1.5�-�4 7�x�25 32�x�132�x�31 1 ZK237G 2CPX063165R9999

26�x�1.5�-�4 8�x�25 32�x�149�x�31 1 ZK268G 2CPX063166R9999

Propojovací můstky
do�držáků

10 ZK10P10 2CPX062763R9999

Držáky
Pro�rozvodnice�UK6...�Rozvodnice�podle
Využitelná�šířka�pro�svorkovnice�247�mm
15�jednotek

1 ZK600 2CPX064980R9999

Zaústění kabelů u nástěnné skříně
Se�zabudovaným�držákem�svorkovnic
Nahoře�nebo�dole,�1�až�5�řad
Využitelná�šířka�pro�svorkovnice�277�mm,�17�jednotek

1 UZB1 2CPX031407R9999

Sada rychlosvorek N/PE pro UK...                                                    Typ 
šířka
Násuvné rychlosvorky:
ZK144B:�N�4�x�25�+�14�x�4�mm2 
ZK82B:�N�2�x�25�+�8�x�4�mm2 
ZK206G:�PE�6�x�25�+�20�x�4�mm2  

1 ZK603 2CPX063177R9999

ZK50B

ZK50BT

ZK51G

ZK10P10

ZK600

—
Rychlosvorky/svorkovnice N/PE
Příslušenství / vybavení k UK600

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

UZB1

ZK603



42 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

Svorkovnice N/PE
s počtem jednotek

Šroubové
svorkovnice N

Systém
šroubového
připojení Šroubové svorkovnice PE

Systém
šroubového
připojení

1 2 3
  ZKS6B 3�x�6�mm2 3�x�16�mm2 �� ZKS6G 3�x�6�mm2 3�x�16�mm2

1 2 3 4 5
� ZKS11B 5�x�6�mm2 5�x�16�mm2 � ZKS11G� 5�x�6�mm2 5�x�16�mm2

1 2 3 4 5 6 7

 
ZKS16B 9�x�6�mm2 7�x�16�mm2

 
ZKS16G 9�x�6�mm2 7�x�16�mm2

1 2 3 4 5 6 7 8 9
 

ZKS21B 12�x�6�mm2 9�x�16�mm2

 
ZKS21G 12�x�6�mm2 9�x�16�mm2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
 

ZKS26B 15�x�6�mm2

11�x�16�
mm2

 
ZKS26G 15�x�6�mm2

11�x�16�
mm2

—
Šroubové svorky, svorkovnice
Standardizované, orientované na budoucnost, flexibilní

Výhody
• Pružný�systém�svorek/svorkovnic�pro�několik�zemních�(N)�
potenciálů:�šroubové�připojení:�pro�uchycení�tuhých�vodičů�
s�průřezy�od�1,5�do�16�mm²;�u�slaněných�vodičů�do�průřezu�
16�mm²�(na�vodičích�musí�být�koncové�návlačky)

• Optimální�v�případě�použití�několika�proudových�chráničů
• Přesné�přiřazení�svorek�přehledným�barevným�označením:�
N�=�modrá,�PE�=�žlutozelená

• Jednoduché�označení�svorek�předem�natištěnými�samo-
lepicími�číselnými�proužky

• Široký�aplikační�rozsah:�rychlosvorky�je�možno��používat�
v�rozvodnicích�řady�UK600�a�MISTRAL65,�ve�všech�kompakt-
ních�distribučních�rozváděčích�a�všech�elektroměrných��
skříních,�pro�montáž�na�stěnu�i�umístěných�na�podlaze.

Konfigurovatelné podle potřeb uživatele
Modularita�a�rozsáhlá�řada�výrobků�dávají�možnost�upravit�
skříně�podle�skutečných�potřeb.�Různé�svorky/svorkovnice�je�
možno�kombinovat�podle�potřeby�a�snadno�a�rychle�je�upevnit�
do�jednoho�společného�držáku.



43UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Výrobek

Očíslované
svorkovnice
1.5 x 6 mm2

Očíslované 
svorkovnice
1.5 x 16 mm2

Vnější rozměry
V x Š x H
v mm Kusů Typ Objednací číslo

ZKS6B 

ZKS11B 

ZKS16B 

ZKS21B�

ZKS26B�

Šroubové 
svorkovnice N
do držáků

3�x�6 3�x�16 27�x�50�x�20 1 ZKS6B 2CPX063167R9999

6�x�6 5�x�16 27�x�83�x�20 1 ZKS11B 2CPX063168R9999

9�x�6 7�x�16 27�x�116�x�20 1 ZKS16B 2CPX063169R9999

12�x�6 9�x�16 27�x�149�x�20 1 ZKS21B 2CPX063170R9999

15�x�6 11�x�16 27�x�182�x�20 1 ZKS26B 2CPX063171R9999

ZKS6G

ZKS11G

ZKS16G

ZKS21G

ZKS21G

Šroubové 
svorkovnice PE
do držáků

3�x�6 3�x�16 27�x�50�x�20 1 ZKS6G 2CPX063172R9999

6�x�6 5�x�16 27�x�83�x�20 1 ZKS11G 2CPX063173R9999

9�x�6 7�x�16 27�x�116�x�20 1 ZKS16G 2CPX063174R9999

12�x�6 9�x�16 27�x�149�x�20 1 ZKS21G 2CPX063175R9999

15�x�6 11�x�16 27�x�182�x�20 1 ZKS26G 2CPX063176R9999

ZK507

Lišta N-FI
3�x�16�mm2�+�2�x�10�mm2�Cu,�násuvné�upevnění

1 ZK507 2CPX030892R9999

ZK600

Držáky pro rychlé uchycení
Pro�rozvodnice�UK6...
Využitelná�šířka�pro�svorkovnice�247�mm
15�jednotek

1 ZK600 2CPX063178R9999

—
Šroubové svorky, svorkovnice
Příslušenství / vybavení k UK600

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



44 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

Výrobek Kusů Typ Objednací číslo

UZB636

Zapuštěná skříň se stěnovými úchytkami

Pro�použití�u�UK61... 1 UZB612 2CPX031113R9999

Pro�použití�u�UK62... 1 UZB624 2CPX031114R9999

Pro�použití�u�UK63... 1 UZB636 2CPX031115R9999

Pro�použití�u�UK64... 1 UZB648 2CPX031116R9999

Pro�použití�u�UK66.. 1 UZB660 2CPX031117R9999

UZS636B

Kryt, držák přístrojů  
a násuvné rychlosvorky N/PE

Pro�použití�u�UK61... 1 UZS612B 2CPX031139R9999

Pro�použití�u�UK62... 1 UZS624B 2CPX031140R9999

Pro�použití�u�UK63... 1 UZS636B 2CPX031141R9999

Pro�použití�u�UK64... 1 UZS648B 2CPX031142R9999

Pro�použití�u�UK66.. 1 UZS660B 2CPX031143R9999

UZS636N

Krycí rám s dvířky, kryt, 
držák přístrojů a násuvné rychlosvorky N/PE

Pro�použití�u�UK61... 1 UZS612N 2CPX031131R9999

Pro�použití�u�UK62... 1 UZS624N 2CPX031132R9999

Pro�použití�u�UK63... 1 UZS636N 2CPX031133R9999

Pro�použití�u�UK64... 1 UZS648N 2CPX031134R9999

Pro�použití�u�UK66.. 1 UZS660N 2CPX031135R9999

UZS636K

Krycí rám s dvířky, kryt, držák přístrojů a lišta DIN

Pro�použití�u�UK63... 1 UZS636K 2CPX031136R9999

Pro�použití�u�UK64... 1 UZS648K 2CPX031137R9999

Pro�použití�u�UK66.. 1 UZS660K 2CPX031138R9999

—
Rozvodnice UK600
Projektové varianty



45UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Výrobek Kusů Typ Objednací číslo

AP636

Sada pro montáž na povrch
Pro�montáž�na�stěnu�nebo�částečné�zapuštění�do�stěny;�předem�
vyznačené�reliéfní�vylamovací�body;�vhodná�pouze�pro�standardní�
dvířka

Pro�použití�u�UK61... 1 AP612 2CPX031402R9999

Pro�použití�u�UK62... 1 AP624 2CPX031403R9999

Pro�použití�u�UK63... 1 AP636 2CPX031404R9999

Pro�použití�u�UK64... 1 AP648 2CPX031405R9999

Pro�použití�u�UK66.. 1 AP660 2CPX031406R9999

UZB1

Kanál pro zaústění kabelů
S�integrovaným�držákem�svorek
Instalace�nahoru�nebo�dolů,�skříně�s1�až�5�řadami
Využitelná�šířka�pro�svorkovnice�277�mm,�17�jednotek

1 UZB1 2CPX031407R9999

UZB2

Propojovací kanál pro horizontální a vertikální 
umístění rozvodnic a jejich vodičové propojení

1 UZB2 2CPX031408R9999

UZB3

Horizontální dělicí přepážka s integrovaným 
držákem svorkovnic
Vylamovací�místo�pro�dvě�zásuvky�typu�ZE224�a�pět�
vylamovacích�míst�pro�datové�komunikační�přihrádky*

1 UZB3 2CPX031409R9999

UZT1

Sada závěsů
pro�UK600

2 UZT1 2CPX031410R9999

UZT2

Uzávěr „TIP-in“
Barva:�bílá,�RAL�9016

1 UZT2 2CPX031411R9999

UZT3

Zámkový uzávěr, standardní
se�2�klíči

1 UZT3 2CPX031412R9999

UZT4

Zámkový uzávěr Ronis - bezpečnostní
se�2�klíči

1 UZT4 2CPX031413R9999

—
Rozvodnice UK600
Náhradní díly a příslušenství



46 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

Výrobek Kusů Typ Objednací číslo

UZT5

Systém označování štítky
Samolepicí
Se�štítkovacími�panely 
a�čísly�1-70�s�legendou

1 UZT5 2CPX031429R9999

UZ4P2

Stěnové úchytky 
Pro�uchycení�nástěnné�skříně�ve�dvou�montážních�
hloubkách

4 UZ4P2 2CPX062447R9999

UZG636

Lišta DIN s přístrojovou vložkou

Pro�použití�u�UK61... 1 UZG612 2CPX031118R9999

Pro�použití�u�UK62... 1 UZG624 2CPX031119R9999

Pro�použití�u�UK63... 1 UZG636 2CPX031120R9999

Pro�použití�u�UK64... 1 UZG648 2CPX031121R9999

Pro�použití�u�UK66.. 1 UZG660 2CPX031122R9999

UZA636

Kryt se šroubovými rychlouzávěry 90°

Pro�použití�u�UK61... 1 UZA612 2CPX031123R9999

Pro�použití�u�UK62... 1 UZA624 2CPX031124R9999

Pro�použití�u�UK63... 1 UZA636 2CPX031125R9999

Pro�použití�u�UK64... 1 UZA648 2CPX031126R9999

Pro�použití�u�UK66.. 1 UZA660 2CPX031127R9999

UZM620

Montážní deska, z ocelového pozinkovaného plechu

Pro�použití�u�UK61...,�H�x�W�=�212�x�242�mm 1 UZM610 2CPX031414R9999

Pro�použití�u�UK62...,�H�x�W�=�337�x�242�mm 1 UZM620 2CPX031415R9999

Pro�použití�u�UK63...,�H�x�W�=�462�x�242�mm 1 UZM630 2CPX031416R9999

Pro�použití�u�UK64...,�H�x�W�=�587�x�242�mm 1 UZM640 2CPX031417R9999

Pro�použití�u�UK65...,�H�x�W�=�712�x�242�mm 1 UZM650 2CPX031418R9999

UZ91P4

Montážní sada pro upevnění v duté stěně
Pro�úpravu�rozvodnic�pro�zapuštěnou�montáž�na�rozvodnice�
UK600�pro�zabudování�do�duté�stěny�(součástí�dodávky�je�
typový�štítek�a�20�kabelových�vázacích�pásků);�tloušťka�
stěny�min.�8�mm,�max.�35�mm

4 UZ91P4 2CPX031434R9999

ZA120

Opravná sada
Barva:�RAL�9016,�12�ml

1 ZA120 2CPX039043R9999

ZA89P20

Šrouby
20�ks�pro�upevnění�lišt�DIN�a�montážních�desek

1 ZA89P20 2CPX062376R9999

—
Rozvodnice UK600
Náhradní díly a příslušenství



47UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Výrobek Pro použití u... Kusů Typ Objednací číslo

BL610

Krycí rám s dvířky 
(standardní)
Barva:�bílá,�RAL�9016
ocelový�plech�s�vrstvou�
práškové�barvy

UK61.. 1 BL610 2CPX031081R9999

UK62.. 1 BL620 2CPX031082R9999

UK63.. 1 BL630 2CPX031083R9999

UK64.. 1 BL640 2CPX031084R9999

UK66.. 1 BL650 2CPX031085R9999

BL611

Krycí rám s dvířky
Barva:�antracit,�RAL�7016�
ocelový�plech�s�vrstvou�
práškové�barvy

UK61.. 1 BL611 2CPX031086R9999

UK62.. 1 BL621 2CPX031087R9999

UK63.. 1 BL631 2CPX031088R9999

UK64.. 1 BL641 2CPX031089R9999

UK66.. 1 BL651 2CPX031090R9999

 

—
Rozvodnice UK600
Krycí rám s dvířky a designovými fóliemi

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

306,5 mm Breite / wide

U
K

66
0

U
K

66
0

U
K

66
0

U
K

66
0

U
K

64
8

U
K

64
8

U
K

64
8

U
K

64
8

U
K

63
6

U
K

63
6

U
K

63
6

U
K

63
6

U
K

62
4

U
K

62
4

U
K

62
4

U
K

62
4

U
K

61
2

U
K

61
2

U
K

61
2

U
K

61
2

Bildnachweis©liveostockimages_shutterstock

Výrobek Pro použití u... Kusů Typ Objednací číslo

Bildnachweis©pbombaert_shutterstock

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

294 mm Breite / wide

65
4 

m
m

 H
öh

e 
/ 

he
ig

ht
65

4 
m

m
 H

öh
e 

/ 
he

ig
ht

65
4 

m
m

 H
öh

e 
/ 

he
ig

ht
65

4 
m

m
 H

öh
e 

/ 
he

ig
ht

Tabulová 
�fólie

Bildnachweis©Deva Studio_shutterstock

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

294 mm Breite / wide

65
4 

m
m

 H
öh

e 
/ 

he
ig

ht
65

4 
m

m
 H

öh
e 

/ 
he

ig
ht

65
4 

m
m

 H
öh

e 
/ 

he
ig

ht
65

4 
m

m
 H

öh
e 

/ 
he

ig
ht

Bildnachweis©liveostockimages_shutterstock

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

294 mm Breite / wide

65
4 

m
m

 H
öh

e 
/ 

he
ig

ht
65

4 
m

m
 H

öh
e 

/ 
he

ig
ht

65
4 

m
m

 H
öh

e 
/ 

he
ig

ht
65

4 
m

m
 H

öh
e 

/ 
he

ig
ht

Dřevěná 
lávka Vodní�kapky

Kameny

Tabulová fólie
Pro�upevnění�na�dveře�
rozvodnice�UK600�
z�ocelového�plechu

UK61..
UK62..
UK63..
UK64..
UK66..

1 UZ640D  

10 UZ640DP10 2CPX031790R9999

Kameny
Designová�fólie�pro�UK600
s�dvířky�z�ocelového�plechu

UK61..
UK62..
UK63..
UK64..
UK66..

1 UZ641D 2CPX031787R9999

10 UZ641DP10 2CPX031791R9999

Dřevěná lávka
Fólie�v�estetickém�designu,�
pro�plechové�ocelové�dveře�
UK600

UK61..
UK62..
UK63..
UK64..
UK66..

1 UZ642D 2CPX031788R9999

10 UZ642DP10 2CPX031792R9999

Vodní kapky
Fólie�v�estetickém�designu,�
pro�plechové�ocelové�dveře
UK600

UK61..
UK62..
UK63..
UK64..
UK66..

1 UZ643D 2CPX031789R9999

10 UZ643DP10 2CPX031793R9999



48 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

Výrobek Pro použití u... Kusů Typ Objednací číslo

BL630D

Výměnný designový rám
Kartáčovaný�hliník�vzhledově�
odpovídající�nerezové�oceli�
bez�vložky

UK62.. 1 BL620D 2CPX031794R9999

UK63.. 1 BL630D 2CPX031795R9999

UK64.. 1 BL640D 2CPX031796R9999

UK66.. 1 BL650D 2CPX031797R9999

Vložky do výměnného designového rámu

UZD630

Obrazová vložka
Pro�umístění�obrazů�
podle�vlastního�přání

UK62.. 1 UZD620 2CPX031762R9999

UK63.. 1 UZD630 2CPX031768R9999

UK64.. 1 UZD640 2CPX031774R9999

UK66.. 1 UZD650 2CPX031780R9999

UZD631

Vložka typu „nástěnka“
Šedá�plsť�se� 
sponkami/špendlíky

UK62.. 1 UZD621 2CPX031763R9999

UK63.. 1 UZD631 2CPX031769R9999

UK64.. 1 UZD641 2CPX031775R9999

UK66.. 1 UZD651 2CPX031781R9999

UZD632

Vložka typu „zrcadlo“ UK62.. 1 UZD622 2CPX031764R9999

UK63.. 1 UZD632 2CPX031770R9999

UK64.. 1 UZD642 2CPX031776R9999

UK66.. 1 UZD652 2CPX031782R9999

UZD633

Vložka vzhledu 
nerezové oceli

UK62.. 1 UZD623 2CPX031765R9999

UK63.. 1 UZD633 2CPX031771R9999

UK64.. 1 UZD643 2CPX031777R9999

UK66.. 1 UZD653 2CPX031783R9999

UZD634

LED panel
S�fólií�s�podsvícením*

UK62.. 1 UZD624 2CPX031766R9999

UK63.. 1 UZD634 2CPX031772R9999

UK64.. 1 UZD644 2CPX031778R9999

UK66.. 1 UZD654 2CPX031784R9999

UZD635

Vložka dřevěného vzhledu
S�5�magnetickými�úchytkami

UK62.. 1 UZD625 2CPX031767R9999

UK63.. 1 UZD635 2CPX031773R9999

UK64.. 1 UZD645 2CPX031779R9999

UK66.. 1 UZD655 2CPX031785R9999

� *Zdroj��napětí�12�V�DC�pro�regulační�účely�musí�být�objednán�samostatně.

—
Rozvodnice UK600
Designový rám a vložky



49UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

—
Rozvodnice UK600
Rám estetického designu a vložky do něj

—
01 Základní verze UK600
 
—
02 Výměnný designový rám
 
—
03 Vložka 
Příklad�fólie�s�podsví-
cením�LED�diodami
 

—
01

—
02 —

03

Mezi�zvláštní�rysy�systému�rozvodnic�UK600�patří�
velký�počet�nejrůznějších�variant�dvířek�a�rámů,�
které�z�rozvodnice�vytváří�atraktivní�dekorační�
designový�předmět�v�domácnosti.��Do�výměnného�
designového�rámu�je�možno�vkládat�obrazy,�
nástěnky,�zrcadla,�magnetické�tabule�a�další�vsuvky�
podle�vlastní�nápaditosti.



50 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Skříň „Media“ UK600 pro multimediální datová zařízení
S krycím rámem a bez krycího rámu a dvířek

Zapuštěná rozvodnice – UK600, IP30

Rozvodnice�UK600�ve�verzi�pro�multimediální�datová�zařízení,�v�rozměrech�pro�standardní�skříně�podle�DIN�43871

Odolnost�proti�mechanickým�rázům:�IK07

K�dispozici�v�provedení�se�2�až�5�montážními�řadami,�jako�vestavěná�(zapuštěná)�rozvodnice�

Možno�upravit�pro�povrchovou�montáž�nebo�částečně�zapuštěnou�montáž

Pomocí�soupravy�UZ91P4�možno�upravit�pro�zabudování�do�duté�stěny

Nástěnná�skříň: 

-�odolný�plast,�nehořlavý,�s�nízkým�obsahem�halogenů 

-�s�hřebenem�pro�uspořádání�kabelů 

-�s�odnímatelnými�kabelovými�vstupy

Otvírání�opačným�směrem�(bez�nutnosti�použití�nástroje)

Komunikační�propojovací�kanál�pro�horizontální�a�vertikální�spojení�skříní

S�demontovatelnou�lištou�DIN�v�horní�řadě

Propojovací�pole�izolovaného�provedení�pro�až�modulů�12�keystone

Modulární�perforovaná�montážní�deska�z�ocelového�plechu,�pro�upevnění�přístrojů/zařízení

Jednoduchá�instalace�přístrojů�na�„pásek"

Trojitá�otočná�zásuvka�120°�pro�napájení�přístrojů�zabudovaných�do�skříně

Držák�vodičů�pro�profesionální�uspořádání�kabelů

S�krycím�rámem�a�dvířky�z�ocelového�plechu,�s�bílou�plastovou�vložkou,�pro�lepší�šíření�signálu�WiFi,�případně�v�základním�provedení�

bez�krycího�rámu�a�dvířek

*v�kombinaci�s�montážní�sadou�pro�zapuštění�do�duté�stěny�UZ91P4



51UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

—
Multimediální skříň „Media“ UK600
S krycím rámem a bez krycího rámu a dvířek

Výrobek Rozměry V x Š x H (mm) Typ Objednací číslo

UK636MV

Multimediální datová skříň „Media“ pro zapuštěnou montáž, s krycím rámem a dvířky s větracími otvory

Zapuštěná�skříň�s�modulárními�
montážními�deskami�z�ocel.�plechu�a�
demontovatelnou�lištou�DIN
Držák�vodičů�pro�zaústění�kabelů
Propojovací�pole�pro�až�12�modulů�
keystone
Západkově�uchycená�trojitá�otočná�
zásuvka�120°�s�adaptérem�EURO
Pás�pro�instalaci�přístrojů�bez�nutnosti�
použití�nástroje.
Ocelová�větraná�plechová�dvířka

Výklenek�pro�
3�montáž.�řady
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

605�x�367�x�95 
578�x�340�x�88�

UK636MV 2CPX031384R9999

Výklenek�pro�
4�montáž.�řady
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

730�x�367�x�95
703�x�340�x�88

UK648MV 2CPX031385R9999

Výklenek�pro�
5�montáž.�řad
l�Rozměry�otvoru�
ve�stěně

855�x�367�x�95
828�x�340�x�88

UK660MV 2CPX031386R9999

Multimediální datová skříň „Media“ pro zapuštěnou montáž, s krycím rámem a větranými dvířky WiFi 

UK636MW

Zapuštěná�skříň�s�modulárními�
montážními�deskami�z�ocel.�plechu�a�
demontovatelnou�lištou�DIN
Držák�vodičů�pro�zaústění�kabelů
Propojovací�pole�pro�až�12�modulů�
keystone
Západkově�uchycená�trojitá�otočná�
zásuvka�120°�s�adaptérem�EURO
Pás�pro�instalaci�přístrojů�bez�nutnosti�
použití�nástroje.
Ocelová�plechová�dvířka�s�bílou�
plastovou�vložkou�pro�lepší� 
příjem/šíření�signálu�WiFi

Výklenek�pro�
3�montáž.�řady
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

605�x�367�x�95 
578�x�340�x�88�

UK636MW 2CPX031387R9999

Výklenek�pro�
4�montáž.�řady
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

730�x�367�x�95
703�x�340�x�88

UK648MW 2CPX031388R9999

Výklenek�pro�
5�montáž.�řad
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

855�x�367�x�95
828�x�340�x�88

UK660MW 2CPX031389R9999

Zapuštěná multimediální skříň „Media“ s krycím rámem a dvířky s větracími otvory

UK630MV

Zapuštěná�skříň�s�modulárními�
montážními�deskami�z�perforovaného�
ocelového�plechu�a�demontovatelnou�
lištou�DIN
Držák�vodičů�pro�zaústění�kabelů
Duální�zásuvka�s�montážním�třmenem
Pás�pro�instalaci�přístrojů�bez�nutnosti�
použití�nástroje
Ocelová�větraná�plechová�dvířka

Výklenek�pro�
2�montáž.�řady
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

 
480�x�367�x�95
453�x�340�x�88

UK620MV 2CPX031390R9999

Výklenek�pro�
3�montáž.�řady
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

605�x�367�x�95 
578�x�340�x�88�

UK630MV 2CPX031391R9999

Výklenek�pro�
4�montáž.�řady
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

730�x�367�x�95
703�x�340�x�88

UK640MV 2CPX031392R9999

Výklenek�pro�
5�montáž.�řad
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

855�x�367�x�95
828�x�340�x�88

UK650MV 2CPX031393R9999

Zapuštěná multimediální skříň „Media“ v základní verzi, bez krycího rámu a dvířek

UK630MB

Zapuštěná�skříň�s�modulárními�
montážními�deskami�z�ocel.�plechu�a�
demontovatelnou�lištou�DIN
Držák�vodičů�pro�zaústění�kabelů
Montážní�držák
Pás�pro�instalaci�přístrojů�bez�nutnosti�
použití�nástroje

Výklenek�pro�
2�montáž.�řady
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

 
480�x�367�x�95
453�x�340�x�88

UK624MB 2CPX031394R9999

Výklenek�pro�
3�montáž.�řady
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

605�x�367�x�95 
578�x�340�x�88�

UK636MB 2CPX031395R9999

Výklenek�pro�
4�montáž.�řady
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

730�x�367�x�95
703�x�340�x�88

UK648MB 2CPX031396R9999

Výklenek�pro�
5�montáž.�řad
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

855�x�367�x�95
828�x�340�x�88

UK660MB 2CPX031397R9999



52 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Kombinovaná skříň „Combi“ UK600
S krycím rámem a dvířky

Zapuštěná rozvodnice – UK600, IP30

In�do�63�A

Kombinovaná�skříň�fungující�jako�rozvodnice�a�zároveň�skříň�pro�zabudování�multimediálních�datových�zařízení;�rozměry�podle�

standardních�skříňových�rozměrů�daných�normou�DIN�43871

Pro�instalace�v�budovách,�podle�DIN�18015

Odolnost�proti�mechanickým�rázům:�IK07

K�dispozici�v�provedení�se�2�nebo�3�montážními�řadami,�jako�vestavěná�(zapuštěná)�rozvodnice�

Možno�upravit�pro�povrchovou�montáž�nebo�částečně�zapuštěnou�montáž

Pomocí�soupravy�UZ91P4�možno�upravit�pro�zabudování�do�duté�stěny

Nástěnná�skříň: 

-�odolný�plast,�nehořlavý,�s�nízkým�obsahem�halogenů 

-�s�hřebenem�pro�uspořádání�kabelů 

-�s�odnímatelnými�kabelovými�vstupy

Otvírání�opačným�směrem�(bez�nutnosti�použití�nástroje)

Komunikační�propojovací�kanál�pro�horizontální�a�vertikální�spojení�skříní

S�násuvnou�svorkovnicí�N/PE�pro�rychlé�uchycení�vodičů

Kryt�se�šroubovými�plombovatelnými�rychlouzávěry�90°

Výřezy�45�mm�pro�12�přístrojů,�rozšiřitelné�na�14

Systém�označování�štítky

Standardizované�fyzické�oddělení�napěťových�úrovní�pomocí�dělicí�přepážky�s�vylamovacími�reliéfy�pro�zásuvku�a�datové�moduly

Modulární�montážní�deska�z�perforovaného�ocelového�plechu�pro�upevnění�přístrojů

Jednoduchá�instalace�přístrojů��„na�pásek“,�bez�nutnosti�použití�nástroje.

Zásuvka�na�západkové�uchycení,�otočná�o�90°,�pro�napájení�přístrojů�namontovaných�ve�skříni

Držák�vodičů�pro�profesionální�uspořádání�kabelů

S�krycím�rámem�a�dvířky�z�ocelového�plechu,�případně�dvířky�z�ocelového�plechu�s�bílou�plastovou�vložkou�pro�lepší�příjem/šíření�

WiFi�signálu;�s�kompenzací�povrchových�nerovností.

*v�kombinaci�s�montážní�sadou�pro�zapuštění�do�duté�stěny�UZ91P4



53UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

—
Kombinovaná skříň „Combi“ UK600
S krycím rámem a dvířky

Výrobek Rozměry V x Š x H (mm Typ Objednací číslo

Zapuštěná kombinovaná skříň s krycím rámem a větranými dvířky

UK662CV

Zapuštěná�skříň�s�modulárními�
montážními�deskami�z�ocel.�plechu�
a�demontovatelným�držákem�přístrojů
Držák�vodičů�pro�zaústění�kabelů�
Dělicí�přepážka�pro�elektrické�fyzické�
oddělení;�otočná�zásuvka�se�
západkovým�uchycením,�90°�
s�adaptérem�EURO
„Pásek“�pro�uchycení�přístrojů�
bez�nutnosti�použití�nástroje�
Ocelová�větraná�plechová�dvířka

Výklenek�pro�
2�montáž.�řady
Rozměry�otvoru� 
ve�stěně

 
855�x�367�x�95
828�x�340�x�88

UK662CV 2CPX031398R9999

Výklenek�pro�
3�montáž.�řady
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

855�x�367�x�95
828�x�340�x�88�

UK663CV 2CPX031399R9999

Zapuštěná kombinovaná skříň s krycím rámem a větranými dvířky, upravenými pro signál  Wifi

UK662CW

Zapuštěná�skříň�s�modulárními�
montážními�deskami�z�ocel.�plechu�
a�demontovatelným�držákem�přístrojů
Držák�vodičů�pro�zaústění�kabelů�
Dělicí�přepážka�pro�elektrické�fyzické�
oddělení;�otočná�zásuvka�se�
západkovým�uchycením,�90°�
s�adaptérem�EURO
„Pásek“�pro�uchycení�přístrojů�bez�
nutnosti�použití�nástroje�
Ocelová�větraná�plechová�dvířka�
s�bílou�plastovou�vložkou�pro�lepší�
příjem/šíření�signálu�WiFi

Výklenek�pro�
2�montáž.�řady
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

 
855�x�367�x�95
828�x�340�x�88

UK662CW 2CPX031400R9999

Výklenek�pro�
3�montáž.�řady
Rozměry�otvoru�
ve�stěně

855�x�367�x�95
828�x�340�x�88�

UK663CW 2CPX031401R9999



54 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Skříň „Media“
Příslušenství

Výrobek Kusů Typ Objednací číslo

UZM61M

Perforovaná�montážní�deska�pro�upevnění�datových�
přístrojů�ve�skříni�„Media“

1 UZM61M 2CPX031421R9999

ZX340

Držák�přístrojů
Elastický�pásek�pro�uchycení�přístrojů�se�2�montáž.�
svorkami,�např.�na�desku�UZM61M

1 ZX340 2CPX031422R9999

ZE336

Panel propojovacího pole, prázdný, pro 
komunikační moduly, např. RJ45, COAX atd.
Pro�přímé�a�izolované�upevnění�na�lištu�EDF,�DIN�
nebo�montážní�desku

Propojovací�pole,�6-násobné 1 ZE335 2CPX031423R9999

Propojovací�pole,�12-násobné 1 ZE336 2CPX031424R9999

ZE338

Držák propojovacího pole 1 ZE338 2CPX031426R9999

ZE224

Jednoduchá zásuvka
Se�západkovým�uchycením,�otočná�o�90°,�
s�ochranným�krytem�proti�dotyku�a�přípravkem�
pro�odlehčení�pnutí�působících�vodičů;�pro�montáž�
do�dělicí�přepážky�UZB3�s�adaptérem�EURO.

1 ZE224 2CPX031427R9999

ZE225

Dvojitá zásuvka
230�V�AC�pro�upevnění�na�montážní�desku�ZX29�
s�adaptérem�EURO

1 ZE225 2CPX061177R9999

ZE226

Trojitá zásuvka
230�V�AC,�otočná�(kyvná)�120°�s�adaptérem�EURO
Západkové�upevnění�na�místo�zaústění�kabelu�nebo�
lištu�DIN.�Šroubové�upevnění�k�montážní�desce.

1 ZE227 2CPX061211R9999

UZB3

Dělicí přepážka 
Pro�elektrické�fyzické�oddělení�podle�normativních�
požadavků;�svorkovnice�se�2�reliéfními�vylamovacími�
místy�pro�upevnění�zásuvky�ZE224.
5�vylamovacích�otvorů�pro�vložení�modulů�keystone

UZB3 2CPX031409R9999



55UK600 INFORMACE PRO OBJEDNÁVKU A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

—
Skříň „Media“
Příslušenství

Výrobek Kusů Typ Objednací číslo

ZX29

Montážní deska
Upevnění�buď�na�držák�svorkovnice�nebo�perforovanou�
desku�z�ocelového�plechu,�použitou�ve�skříních��UK...�Media�
a�panelech�1MM...�Media.

1 ZX29 2CPX061178R9999

UZED1

Držák vodičů UK600 10 UZED1P 2CPX031420R9999

ZX287P10

Šrouby
M4�x�14�s�válcovanými�závity,�pro�našroubování�
do�perforované�montážní�desky�z�ocelového�plechu.

10 ZX287P10 2CPX061180R9999

Konektory pro propojovací pole

ZE317

ZE319

ZE316

ZE318

ZE320

Modul COAX (koaxiální)
konektor�F/F

1 ZE316 2CPX039246R9999

Modul COAX 
konektor�IEC

1 ZE317 2CPX039247R9999

Modul COAX 
Zástrčka�IEC

1 ZE318 2CPX039248R9999

Modul OpDAT 
Vodicí�objímka�LC,�keramika

1 ZE319 2CPX039249R9999

Zaslepovací modul 1 ZE320 2CPX039250R9999

ZE311

Konektor RJ45
Plastový

1 ZE311 2CPX038612R9999

ZE310

IP propojovací modul
Modul�RJ45�s�adaptérem�pro�upevnění�na�lištu�DIN

1 ZE310 2CPX038625R9999

ZB120

Izolační trubice 
pro komunikační vedení

50�mm 1 ZB120 2CPX071111R9999

150�mm 1 ZB122 2CPX071112R9999



56 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

Výrobek Pro použití u... Kusů Typ Objednací číslo

BL620V

Krycí rám s dvířky 
a větracími otvory
Barva:�bílá,�RAL�9016
Ocelový�plech�s�nanesenou�
vrstvou�práškové�barvy

UK62.. 1 BL620V 2CPX031091R9999

UK63.. 1 BL630V 2CPX031092R9999

UK64.. 1 BL640V 2CPX031093R9999

UK66.. 1 BL650V 2CPX031094R9999

BL620W

Krycí rám s dvířky 
a větracími otvory 
Z�ocelového�plechu.�Dvířka�
s�plastovou�vložkou,�pro�lepší
šíření/příjem�signálu�WiFi

UK62.. 1 BL620W 2CPX031095R9999

UK63.. 1 BL630W 2CPX031096R9999

UK64.. 1 BL640W 2CPX031097R9999

UK66.. 1 BL650W 2CPX031098R9999

 

—
Skříň „Media“
Dvířka



57UK600 TECHNICKÉ SPECIFIKACE

—
Rozvodnice UK600
Projektování, montáž a rozměry

216

12
5

74

15
2

13
0

8
7

4
6

H1

4
5

o

2
6

,5
Ø

75

94

81

48

383,5

88

43

313,5

11,5

288

19,519,5

336,5

H2
H3

A)�mezi�montážní�deskou�a�vnitřkem�dveří

A

B

C

B)�mezi�lištou�DIN�a�vnitřkem�dveří

C)�mezi�zadní�stěnou�a�vnitřkem�dveří

Typ Povolená výkonová ztráta  
podle DIN 43671 (W)

Max. výstupní výkon  
podle DIN 60670-24 (W)

Rozměry v mm

20K 25K 30K 20K 25K 30K H1 H2 H3

UK61.. 10.0 13.0 16.0 27.8 34.1 41.0 372 302 325

UK62.. 11.5 15.0 19.0 38.0 46.5 56.0 497 427 450

UK63.. 14.5 19.0 24.0 40.7 49.8 60.0 622 552 575

UK64.. 16.5 21.5 27.0 47.7 58.8 71.0 747 677 700

UK66.. 56.0 69.0 83.0 872 802 825



58 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Skříň „Media“
Projektování, montáž a rozměry

12
5

1
3

1
,5

43

383,5

11,5

213 40

88

H1

4
5

o

8
6

3
9

8
6

6
2

,5

15
2

46
5

288

8
0

,2
5

47

336,5

40

2
6

,5
Ø

H2

H3

Typ Povolená výkonová ztráta  
podle DIN 43671 (W)

Max. výstupní výkon  
podle DIN 60670-24 (W)

Rozměry v mm

20K 25K 30K 20K 25K 30K H1 H2 H3

UK62.. 11.5 15.0 19.0 38.0 46.5 56.0 497 427 450

UK63.. 14.5 19.0 24.0 40.7 49.8 60.0 622 552 575

UK64.. 16.5 21.5 27.0 47.7 58.8 71.0 747 677 700

UK66.. 56.0 69.0 83.0 872 802 825



59UK600 TECHNICKÉ SPECIFIKACE

—
Skříň „Combi“
Projektování, montáž a rozměry

12
5

15
2

11,5

94

Mezi stěnou a vnitřkem 
dveří

383,5

43

48

88

H
3

6
8

8
6

3
9

8
6

87
2

4
5

o

4
6

74

H
2

288

H
1

94

75

Mezi lištou DIN rail 
a vnitřkem dveří

81

Mezi montážní deskou 
a vnitřkem dveří

2
6

,5
Ø

Typ Povolená výkonová ztráta  
podle DIN 43671 (W)

Max. výstupní výkon  
podle DIN 60670-24 (W)

Rozměry v mm

20K 25K 30K 20K 25K 30K H1 H2

UK662.. 56.0 69.0 83.0 424 353

UK663.. 56.0 69.0 83.0 549 228



60 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

—
Krycí rám a dvířka
Projektování, montáž a rozměry

Rozměry v mm

Typ H1 H2

BL610 302 372

BL620 497 427

BL630 622 552

BL630 622 552

BL640 747 677

BL650 872 802



61UK600 TECHNICKÉ SPECIFIKACE

—
Výměnný designový rám
Projektování, montáž a rozměry

Rozměry v mm Technická specifikace LED panelu

Typ H1 H2 H3 H4 Typ U P Barevná teplota

BL520D 507 457 427 469 UZD624 12V�DC 9.60�W 4200�K

BL630D 632 582 552 594 UZD634 12V�DC 13.20W 4200�K

BL640D 757 707 677 719 UZD644 12V�DC 15.60W 4200�K

BL650D 882 832 802 844 UZD654 12V�DC 19.60W 4200�K



62 UK600 – INTELIGENTNÍ PROSTOR PRO VAŠE INSTALAČNÍ PROJEKTY

Doplňková informace
Výrobce si vyhrazuje právo na provádění 
technických změn a úpravu obsahu to-
hoto dokumentu, aniž by takový zásah 
musel předem oznamovat. Pokud jde 
o objednávky, platí konkrétní dohodnuté 
údaje a parametry. Společnost ABB AG 
nepřebírá jakoukoli odpovědnost za 
případné chyby nebo opomenutí 
v tomto dokumentu. 

Výrobce si vyhrazuje veškerá práva 
na tento dokument a v něm popisovaný 
předmět a vyobrazení. Každé kopírování, 
zveřejňování třetím stranám nebo vy-
užívání jeho obsahu, ať již celého nebo 
jen částí, bez předchozího písemného 
souhlasu od ABB AG, je zakázáno. 





9
A

K
K

10
70

4
5

A
9

9
70

 0
3.

20
18

© Copyright 2018 ABB. Všechna práva vyhrazena.
Specifikace podléhají změně bez předchozího oznámení.

—
ABB s.r.o.
divize Elektrotechnické výrobky
Kontaktní centrum
Tel.: 800 312 222
E-mail: kontakt@cz.abb.com

abb.cz/nizke-napeti
nizke-napeti.cz.abb.com


